WARME SPEISEN

Schnitzel
mit Kartoffelsalat oder Pommes

Seelachsfilet
mit Kartoffelsalat oder Pommes

3 Frankische Bratwirste mit Kraut
Currywurst mit Pommes
Currywurst mit Brotchen
Schnitzelsandwich

1 Paar Wiener mit Brétchen
Leberkasbrotchen

Bratwurstbrotchen mit 2 Bratwiirste

VEGETARISCHE SPEISEN

5 Frahlingsrollen mit Pommes

3 Gemtisefrikadellen
mit Kartoffelsalat oder Pommes

Gemiusefrikadellen-Sandwich

SPEISEKARTE

12,00 €

12,00 €
9,00 €
9,00 €
7,00 €
6,00 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

7,00 €

7,00 €
6,00 €

FUR UNSERE KLEINEN

Kinderschnitzel mit Pommes

3 Hahnchen-Nuggets mit Pommes
3 Fischstabchen mit Pommes

1 Paar Wiener mit Pommes

Pommes

BROTZEIT

Presssack oder Hausmacher Stadtwurst
mit Brot

Presssack oder Hausmacher Stadtwurst
mit Musik

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,00 €

7,50 €

7,50 €

SELBSTBEDIENUNG

| Keine Kartenzahlung moglich |



GETRANKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRANKE WARME GETRANKE
Tafelwasser (still, medium, spritzig) 0,51 3,00€ Filterkaffee 3,00€
Cola-Mix *°, Apfelschorle ® 0,51 3,00€ Café Crema 3,00€
Zitronen-/Orangenlimonade ° 0,51 3,00€ Espresso 4 2,00€
Coca Cola *°, Coca Cola light ** 0,3l 3,00€ Espresso * doppelt 4,00€
Johannisbeer-Apfelschorle® 0,51 3,00€ Espresso * Macchiato 3,00€
Iso-Sport Kirsch ® 0,5l 3,00€ Milchkaffee 4, Cappuccino * 3,00€
Iso-Sport Grapefruit ® 0,51 3,00 € Cappuccino 4 mit Schokolade 3,00€
Orangensaft, Apfelsaft 0,3l 3,00€ Latte Macchiato * 4,00€
Trinkschokolade | 3,00€
BIER . Tee 2,50€
St. Geo rgen Brau O,5l 3,50 € Kamitle, Pfefferminz, Fricchte, Schwarz, Hagebutte, Grin .
Helles{Pils{Keller|Radler{Alkoholfrei . .
) Eiskaffee?, Eisschokolade 6,00 €
Hetzelsdorfer Bier (dunkel) 0,51 3,50€
Thuisbrunner Elch Brau (dunkel) 0,51 3,50 € KUCHEN UND TORTE
Maisel “s Weisse Original 0,51 3,50€ 1 Stlck 3,00€-3,50€
Die Auswaht an Kuchen und Torten finden Sie in der Kuchenauslage.
Maisel “s Weisse alkoholfrei 0,51 3,50€
L ALLE KAFFEEGETRANKE (AUBER ESPRESSO) SIND AUCH ENTKOFFEINIERT ERHALTLICH!
Kuchelbauer WeiBbier 0,51 3,50€
Kuchelbauer Alte Liebe (dunkel) 0,51 3,50 €
WeIN SELBSTBEDIENUNG
Schoppen 0,251 5,00€

~ Weinschorle 05l  6,00€ ! Keine Kartenzahlung moglich !

genan Glotfer waenden Sio siob Drive anoanaer Yerkoufaos

VP rens aninaiten



