SPEISEKARTE

WARME SPEISEN		FÜR UNSERE KLEINEN		
Schnitzel		Kinderschnitzel mit Pommes	6,00€	
mit Kartoffelsalat oder Pommes	12,00€	3 Hähnchen-Nuggets mit Pommes	6,00€	
Seelachsfilet		3 Fischstäbchen mit Pommes	6,00€	
mit Kartoffelsalat oder Pommes	12,00€	1 Paar Wiener mit Pommes	6,00 €	
3 Fränkische Bratwürste mit Kraut	9,00€	Pommes	4,00 €	
Currywurst mit Pommes	9,00€		.,000	
Currywurst mit Brötchen	7,00€	BROTZEIT		
Schnitzelsandwich	6,00€	Presssack oder Hausmacher Stadtwurst		
1 Paar Wiener mit Brötchen	4,50€	mit Brot	7,50 €	
Leberkäsbrötchen	4,00€	Presssack oder Hausmacher Stadtwurst	7,50 €	
Bratwurstbrötchen mit 2 Bratwürste	4,00€	mit Musik	7,50 €	
VEGETARISCHE SPEISEN				
5 Frühlingsrollen mit Pommes	7,00 €			
3 Gemüsefrikadellen		SELBSTBEDIENU	NG	
mit Kartoffelsalat oder Pommes	7,00€	! Keine Kartenzahlung möglich !		
Gemüsefrikadellen-Sandwich	6,00€	: Kenie Kartenzaniung mogi	ICH !	

GETRÄNKEKARTE

ALKOHOLFREIE GETRÄNKE			WARME GETRÄNKE	
Tafelwasser (still, medium, spritzig)	0,5l	3,00€	Filterkaffee	3,00€
Cola-Mix ^{4,5} , Apfelschorle ⁵	0,5l	3,00€	Café Crema	3,00€
Zitronen-/Orangenlimonade 5	0,5l	3,00€	Espresso ⁴	2,00€
Coca Cola ^{4,5} , Coca Cola light ^{4,5}	0,3l	3,00€	Espresso ⁴ doppelt	4,00€
Johannisbeer-Apfelschorle ⁵	0,5l	3,00€	Espresso ⁴ Macchiato	3,00€
Iso-Sport Kirsch 5	0,5l	3,00€	Milchkaffee ⁴ , Cappuccino ⁴	3,00€
Iso-Sport Grapefruit ⁵	0,5l	3,00€	Cappuccino ⁴ mit Schokolade	3,00€
Orangensaft, Apfelsaft	0,3l	3,00€	Latte Macchiato ⁴	4,00€
_			Trinkschokolade	3,00€
BIER		•	Tee	2,50€
St. Georgen Bräu Helles Pils Keller Radler Alkoholfrei	0,5 l	3,50€	Kamille, Pfefferminz, Früchte, Schwarz, Hagebutte, Grün	2,000
Hetzelsdorfer Bier (dunkel)	0,5l	3,50 €	Eiskaffee ⁴ , Eisschokolade	6,00€
Thuisbrunner Elch Bräu (dunkel)	0,5l	3,50€	KUCHEN UND TORTE	
Maisel´s Weisse Original	0 , 5l	3,50€		€ - 3,50€
Maisel´s Weisse alkoholfrei	0 , 5l	3,50€	Die Auswahl an Kuchen und Torten finden Sie in der Kuchenauslage.	
Kuchelbauer Weißbier	0,5l	3,50 €	ALLE KAFFEEGETRÄNKE (AUBER ESPRESSO) SIND AUCH ENTKOFFEINIEF	RT ERHÄLTLICH!
Kuchelbauer Alte Liebe (dunkel)	0,5l	3,50€		
			OFLDOTDEDIELU	
WEIN			SELBSTBEDIENU	JNG
Schoppen	0,25 l	5,00€		
Weinschorle	0,5l	6,00€	! Keine Kartenzahlung möglich !	

¹⁾ Phosphat, 2) Geschmacksverstärker, 3) Zusatzstoffe, 4) Koffeinhaltig, 5) Farbstoffe + Rei Fragen zu Allergenen Stoffen wenden Sie sich bitte an unser Verkaufspergenalt | MwSt im Preis enthalten,